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***4470**

***7877**

***2418**

***4642**

***2629**

***2580**

***5965**

***6927**

***2085**

***8062**

***7877**

***1385**

MORENO FERRANDEZ, LUIS

RUIZ SANCHEZ, MARIA YOLANDA

SALORT TOMAS, FRANCESC

ARNAU JULIA, MONICA

BORDONAU NAVARRO, ANA REBECA

CABEZAS HERRERO, MARIA ROSA

FALOMIR PALAU, JOSEP IGNASI

GONZALEZ GIMENO, ALEJANDRO

MASIA LUQUE, SUSANA

PINO BONET, CARMEN MARIA

RUIZ SANCHEZ, MARIA YOLANDA

VILLA MUCIENTES, FERNANDO

5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

2

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.75

6.00

0.25

4.50

0.00

30.00

0.00

0.00

12.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

10.25

3.00

9.50

7.40

1.50

1.20

3.00

10.60

0.00

4.60

0.00

5.00

0.00

1.50

3.00

0.00

0.00

0.80

5.00

0.00

5.00

1.00

0.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

5.00

4.00

5.00

2.00

0.00

4.50

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

VICF0209-OPERACIONES DE REPRODUCCIÓN MANUAL O SEMIAUTOMÁTICA DE PRODUCTOS 
CERÁMICOS

VICF0209-OPERACIONES DE REPRODUCCIÓN MANUAL O SEMIAUTOMÁTICA DE PRODUCTOS 
CERÁMICOS

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***2629**

***4170**

***6927**

***3905**

***7964**

***2359**

***8062**

***5478**

***7877**

***2418**

BORDONAU NAVARRO, ANA REBECA

DUART ALOS, RAMON

GONZALEZ GIMENO, ALEJANDRO

LOPEZ CALDERER, JULIA

NAVARRO SERRANO, AIDA

PEIRO LLORET, LUCIA

PINO BONET, CARMEN MARIA

ROMERO CARRASCO, LUIS MIGUEL

RUIZ SANCHEZ, MARIA YOLANDA

SALORT TOMAS, FRANCESC

5

5, 8

5

5

2, 5, 7

5

2

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

6.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

9.50

0.00

1.20

0.00

0.00

0.00

10.60

0.00

0.00

10.25

3.00

5.00

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

4.50

4.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

VICF0209-OPERACIONES DE REPRODUCCIÓN MANUAL O SEMIAUTOMÁTICA DE PRODUCTOS 
CERÁMICOS
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


